podľa  znaleckého posudku vypracovaného znalcom z odboru stavebníctva Ing. Petrom 
Villantom, Agátová 539/4, Dudince v súlade s vyhláškou Ministerstva spravodlivosti SR 
číslo 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení, podľa 
znaleckého posudku  číslo 141/2025 zo dňa 18.06.2025  je výške 5.500,- Eur , slovom: 
päťtisícpäťsto eur.

Kúpna cena zodpovedá všeobecnej hodnote nehnuteľností špecifikovaných v článku I. 
Zmluvy  v celkovej  výške  5.500,-  Eur  slovom  päťtisícpäťsto  eur  podľa  znaleckého 
posudku číslo číslo 141/2025 zo dňa 18.06.2025.
Celkovú  kúpnu  cenu  schválenú  uznesením  zastupiteľstva  obce  Hokovce  o predaji 
predmetných nehnuteľností uhradia Kupujúci Predávajúcemu bezhotovostným prevodom 
na účet Predávajúceho uvedený v záhlaví Zmluvy pri podpise kúpnej zmluvy.